АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ № _________                                                 р.п. Любинский

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского

муниципального района Омской области от 31 октября 2013 года № 1026-п

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического

потенциала Любинского муниципального района Омской области»

 на 2014 – 2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Любинского

муниципального района Омской области от 19 июля 2013 года № 627-п «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ Любинского муниципального района Омской области, их

формирования и реализации», руководствуясь Уставом Любинского

муниципального района Омской области, Администрация Любинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Любинского

муниципального района Омской области от 31 октября 2013 года № 1026-п

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономического

потенциала Любинского муниципального района Омской области» на 2014 –

2020 годы»:

1.1. В разделе 5 приложения «Муниципальная программа Любинского

муниципального района Омской области «Развитие экономического

потенциала Любинского муниципального района Омской области»

дополнить п.п. 5.2 абзацем следующего содержания: «соответствующие

частям 3-5 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации».

2. Организационному отделу Администрации Любинского

муниципального района (Гаврильчик М.В.) внести отметки о внесенных

изменениях в правовой акт, опубликовать настоящее постановление в

бюллетене «Вестник Любинского муниципального района» и разместить на

официальном сайте Любинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                  А.К. Ракимжанов